Estado de Actividades

-

[ ali—
SIGMA

Ayuntamiento de Filomeno Mata

Del 1 de enero al 30 de abril de 2020

COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

28,796,070.69

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$29,924,343.23

7,205,488.07
4,116,972.85
677,396.089
2,411,119.13
149,800.00
0.00

0.00

0.00
149,800.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Concepto 2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 1,128,272.54 1,477,455.94
Impuestos 800,080.86 784,238.18
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 24,060.00 95,356.82
Derechos 297,727.49 576,325.11
Productos 6,404.19 18,785.83
Aprovechamientos 0.00 2,750.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales

Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago i 2:00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 28.796,070.60| 71,321,264.66

70,802,862.21

518,402.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0
0.00

$72,798,720.60

26,061,581.66
14,602,324.75
2,775,492.73
8,683,764.18
1,104,230.00
0.00

0.q0

0.00
1,104,230.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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SIGMA

Costo por Coberturas

Estado de Actividades

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Ayuntamiento de Filomeno Mata

Del 1 de enero al 30 de abril de 2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
$7,355,288.07

$22,569,055.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
46,874,218.20
46,874,218.20
$74,040,029.86

-$1,241,309.26
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